
Zarządzenie 53
Starosty Powiatu Wołomińskiego

z dnia 2004-06-07

W sprawie: powołania komisji dla dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty
w postępowaniach prowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego
na: modernizację chodnika w ulicy Napoleona i Poniatowskiego w Kobyłce.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 1998r. Nr 91 poz. 578) oraz art. 19 Ustawy z 29 stycznia
2004r. o zamówieniach publicznych ( Dz. U. z 2004r. Nr 19 poz. 177)
zarządzam:

§ 1
Powołuję Komisję w składzie:

1. Waldemar Jeznach  -  przewodniczący
2. Bronisława Borkowska - sekretarz
3. Waldemar Majewski

§ 2

Zadaniem Komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania w trybie
przetargu nieograniczonego na: modernizację chodnika w ulicy Napoleona i
Poniatowskiego w Kobyłce.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


